
Menimbang : Bahwa dalam rangka melaksanakan tugas utama mengajar di SMA Negeri 1

Kotawaringin Lama, perlu menetapkan pembagian tugas guru. 

Mengingat : 1 Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
2 Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen
3 Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan.
4 Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008   Tentang Guru.
5 Peraturan Pemerintah No  19  Tahun 2017 Tentang Perubahan Atas PP No 74  

Tahun 2008 Tentang Guru
6 Peraturan Pemerintah No 13 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas PP No 19  

 Tahun 2005  Tentang Standar Nasional Pendidikan
7 Permendiknas RI Nomor 69 Tahun 2013 Tentang Kompetensi Dasar dan  Struktur

 Kurikulum SMA/MA
8 Permendiknas RI Nomor 39 Tahun 2009 Tentang Pemenuhan Tugas Guru dan Pengawas
9 Permendikbud RI Nomor 34 Tahun 2014 tentang Kurikulum 2013 Sekolah Menengah  

Atas/ Madrasah Aliyah.
10 Permendiknas RI Nomor 20 Tahun 2016 Tentang Standar Kompetensi Kelulusan Untuk

 Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah.
11 Permendiknas RI Nomor 21 Tahun 2016 Tentang Standar Isi Untuk Satuan Pendidikan

 Dasar dan Menengah.
12 Permendikbud No. 22  Tahun 2016 Tentang Standar Proses Pendidikan Dasar dan  

Menengah
13 Permendikbud No. 23  Tahun 2016 Tentang Standar Penilaian Pendidikan Dasar dan

 Menengah
14 SK Kepala Balitbang Nomor 018/H/KR/2020 Tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi 

Dasar Pelajaran pada Kurikulum 2013  pada PAUD, Pendidikan Dasar dan Pendidikan 
Menengah Berbentuk Sekolah Mengah Atas Untuk Kondisi Khusus.

15 Permendikbud RI Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pemenuhan Beban Kerja  Guru,
 Kepala Sekolah, Dan Pengawas Sekolah

16 Permendikbud RI Nomor 36 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Permendikbud
Nomor 59 Tahun 2014 tentang Kurikulum 2013  SMA/MA

17

Memperhatikan : 1. Surat Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah Tentang Kalender Pendidikan 
Tahun Pelajaran 2021/2022
2. Panduan Penyelenggaraan PTM Terbatas di Masa Pandemi Covid-19 SMA/SMK/SLB
Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2021

Kesatu : Pembagian tugas guru dalam kegiatan pembelajaran, bimbingan konseling, dan tugas piket
di semester Genap Tahun Pelajaran 2021/2022 sesuai lampiran I, II, III pada keputusan ini.

Kedua : Setiap guru melaporkan pelaksanaan tugas secara tertulis dan berkala ke Kepala Sekolah.
Ketiga : Biaya yang timbul akibat pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada anggaran sesuai.
Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, bila terdapat kekeliruan akan diperbaiki.

Ditetapkan di :  Kotawaringin Lama
Pada Tanggal :  07 Januari 2022
Kepala Sekolah, 

Jumrani, S.Pd
      NIP. 19750106 200312 1 003

TEMBUSAN :

1.  Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah
2.  Masing-masing yang bersangkutan

MEMUTUSKAN

KEPALA SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA
Nomor : 421.1/66/14/SMA-1 KTW/I/2022

TENTANG
PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP

SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA
TAHUN PELAJARAN 2021/2022

Kepala SMA Negeri 1 Kotawaringin Lama 

Surat Keputusan Bersama (SKB) Mendikbudristek, Menteri Agama, Menteri Kesehatan, dan 

Menteri Dalam Negeri RI Nomor 05/KB/2021, Nomor 1347 Tahun 2021, Nomor 

HK.01.08/ MENKES/6678/2021, dan Nomor 443-5847 Tahun 2021 tentang 

Panduan Penyelenggaraan Pembelajaran di Masa Pandemi Covid-19.

SURAT KEPUTUSAN 

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DINAS PENDIDIKAN

SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA
Alamat : Jl. Pangkalan Muntai Km. 02 Kotawaringin Lama 74161

Email : smansa.kolam@yahoo.co.id

Website http://sman1kotawaringinlama.sch.id./



: KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA

:421.1/66/14/SMA-1 KTW/I/2022

  TANGGAL : 7 Januari 2022

MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2 MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2 MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2

Drs. Gt. Suriansyah

NIP. 19660520 199412 1 002

Siti Chabibah M, S.Pd

NIP. 19740515 200012 2 005

Dellyana, S.Pd 1. Sejarah indonesia 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24

NIP. 19711228 200312 2 003 2. Sejarah Umum 0

Harris, S.Pd

NIP. 19700706 200501 1 013

Eko Prayitno, S.Pd
1. Geografi Peminatan

3 3 4 4 4 4 22

NIP. 19770909 200501 1 013 2. Geografi Lintas Minat
3 3

Sylvia Muchsin, SH
1. Sosiologi Peminatan

3 3 4 4 4 4 22

NIP. 19790101 200604 2 046 2. Sosiologi Lintas Minat
4 4

Ahmad Tarmiji, S.Pd

NIP. 19820503 200903 1 007

Afita Dewi M, S.Pd 1. Bhs. Inggris Wajib
0

NIP. 19800503 201001 2 012 2. Bhs Inggris Lintas Minat
3 3 4 4 4 4 4 26

Maslan, S.Pd

NIP. 19820102 201001 1 016

JAM TUGAS 

TAMBAHA

N DIAKUI

TOTAL 

JAM 

MENGAJAR 

+ TT

0 24

36

24

36

25

T
U

G
A

S
 T

A
M

B
A

H
A

N

28

24

26

36

12

14

0

0

2

0

0

12

1 Membimbing ± 270 peserta didik

Bhs. Indonesia 4 4 4 4 4 4

Lampiran I

NAMA GURU, KODE GURU, RINCIAN TUGAS, DAN JUMLAH JAM 

SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2021/2022

No. NAMA
Gol / 

Ruang

Jabatan 

Guru

Jenis 

Guru
KODE MATA PELAJARAN

KELAS
JAM 

MENGAJAR 

PER 

MINGGU

JUMLAH 

JAM 

MENGAJAR 

PER 

MINGGU

X XI XII

  NOMOR

III/c

III/c
Guru 

Muda
GT I

8 III/c
Guru 

Muda
GT

4

5 VI/a

GT

22

1. IV/a Pembina GT A

2. IV/a Pembina GT B

4

GT F

4

2

4

4 44

2 2 2 2

4

2

24 24

22

Bhs. Indonesia

7 24

26

24

24

22

2 2 24 24

III/d
Guru 

Muda
GT C

D

E

24 24

26H

4 III/d
Guru 

Muda
GT

III/d
Guru 

Muda

GT

Guru 

Muda

6

PPKn 2

Wali Kelas 

X Iis 1

Guru 

Muda

G

25

1. BP/BK 1 1 1

Wali kelas 

XI Mia 1

Kalab & 

Wali kelas 

XI Mia 2

Wakasis

Wali kelas 

XI Iis 1

Wali kelas 

XI Iis 2

Kapus

Kimia Peminatan 3 3 4 4

2

3

9



Ronny Madya P, S.Pd
1. Fisika Peminatan

3 4 4 4 4 19

NIP. 19820315 201001 1 016 2. Fisika Lintas Minat
3 3 6

Ribut Budi K, S.Si 1. Matematika umum 4 4 4 4 4 4 24

NIP. 19820424 201001 2 019
2. Matematika Peminatan 0

Lilik Suparno, S.PdI

NIP. 19860207 201001 1 006

Sumiyati, S.Pd
1. Matematika umum 4 4 4 4 16

NIP. 19941007 201903 2 021
2. Matematika Peminatan 4 4 8

Rika Listiyaningsih, S.Pd 1. Sejarah Umum 3 3 4 4 4 4 22

NIP. 19920530 201903 2 020 2. Sejarah Lintas Minat 3 3

Sarifah Alwiyah N, S.Pd Bhs. Inggris Wajib
2 2 2 2 2 2 12

NIP. 19890905 201903 2 010

Banu Mentaya Julianingtyas, S.Pd 1. Biologi Peminatan
3 3 4 4 4 4 22

NIP. 19950725 201903 2 019 2. Biologi Lintas Minat
4 4

Ayu Juniarthi, S.Pd 1. Agama Hindu
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

NIP. 19950601 201903 2  021 2. PKWU
2 2 4

Atridiyeni, S.Pd 1. Ekonomi  Peminatan
3 3 4 4 4 4 22

NIP. 19871022 201903 2 010 2. Ekonomi Lintas Minat
4 4

Muhammad Saeful,S.Pd. 1. Fisika
3 3

NIP. 19950117 202012 1 012 2. Matematika Umum
4 4 8

3. Matematika Peminatan
3 3 4 4 14

Utin Susanti, S.Pd 1. Bhs. Inggris Wajib
2 2 2 2 2 2 12

NIP. -
2. Kesenian

2 2 2 2 2 2 12

Ermiyati, S.Pd.I
1. Biologi Lintas Minat

3 3

NIP. -
2. PKWU

2 2 2 2 2 2 2 2 16

Sri Ratna Yanti, S.Pd.
1. Ekonomi Lintas Minat

3 3

NIP. -
2. Seni Budaya

2 2 2 2 2 2 12

0 24

0 19

150

2

12 24

260

42

260

0 25

25

0 24

360

250

240

Wali Kelas 

X Mia 2

0

33

III/c
Guru 

Muda

10 III/b
Guru 

Pertama
GT J

11

3 3 3 3

15 III/a
Guru 

Pertama
GT O

M

GT L

GT

14 III/a
Guru 

Pertama

12 III/c
Guru 

Muda

GT N

13 III/a
Guru 

Pertama

23 - - GTT

17

16 III/a
Guru 

Pertama
GT

20 III/a
Guru 

Pertama
GT

15

12

III/a
Guru 

Pertama
GT Q

V

3 3 36

40

3

26

GT K

S 25

36

P

1922 UGTT--

24TGTT--21

Guru 

Pertama
GT R

Wakakur & 

Wali kelas 

XII Iis 2

Wali kelas 

X Mia 1

Wali kelas 

XII Mia 1

25

24

24

25

Agama Islam 3 3 3

Wali kelas 

XII Mia 2

Wali kelas 

X iis 2

Wali kelas 

XII Iis 1

2619 III/a



Nofy Hasi Mependie,S.Pd

NIP. -

Sri Wulandari
1. Agama Kristen

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

NIP. -
2.PKWU

2 2 4

43 JP 43 JP 43 JP 43 JP 44 JP 44 JP 44 JP 44 JP 44 JP 44 JP 44 JP 44 JP

Kotawaringin Lama, 07 Januari 2022

     Kepala Sekolah,

         JUMRANI, S.Pd

NIP. 19750106 200312 1 003

36

40

0

0

33

- - GTT X

24 - -

25 40

GTT W 361. Penjaskes 3 3 3 3 3 3 363 3 3 3

JUMLAH JAM



Lampiran II : KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA

  NOMOR    : 421.1/66/14/SMA-1 KTW/I/2022

  TANGGAL : 07 Januari 2022

NO. PETUGAS PIKET HARI DESKRIPSI TUGAS

MASLAN, S.Pd 1. Petugas piket harus hadir 30 menit sebelum kegiatan

RONNY MADYA P, S.Pd      pembelajaran dimulai guna memeriksa kondisi kesiapan PD.

SUMIYATI, S.Pd 2. Petugas piket menyambut kedatangan PD di depan 

DELYANA, S.Pd     gerbang tanpa bersalaman.

UTIN SUSANTI, S.Pd. 3. Petugas piket wajib memakai masker dan memastikan

YAYUK ROSANTI     PD juga bermasker sebelum masuk area sekolah.

4. Petugas piket wajib mengecek suhu badan guru dan PD

Drs. Gt. SURIANSYAH     di depan gerbang serta memberi hand sanitizer .

SYLVIA MUCHSIN, S.H 5. Petugas piket wajib memulangkan PD jika ada yang

MUHAMMAD SAEFUL, S.Pd      terindikasi kurang sehat.

ATRIDIYENI, S.Pd. 6. Petugas piket menangani PD yang terlambat masuk kelas.

RIKA LISTIYANINGSIH, S.Pd 7. Petugas piket wajib menerapkan standar prokes jika ada

REFI DARUSMINI      tamu dan tidak diperkenankan memasuki area kelas.

8. Petugas piket menegur PD yang berkumpul/bermain

AYU JUNIARTI, S.Pd     di luar kelas saat istirahat.

SARIFAH ALWIYAH, S.Pd 9. Petugas piket dan guru menegur PD yang melepas 

AHMAD TARMIJI, S.Pd.      masker di lingkungan sekolah.

ERMIYATI, S.Pd. 10. Petugas piket membunyikan bel pada saat masuk, 

SRI RATNA YANTI,S.Pd.     pergantian jam, jam pulang atau keperluan lainnya.

RUSMIN NURYADIN 11. Petugas piket bertanggungjawab terhadap keamanan,

    dan ketertiban sekolah pada hari itu.

AFITA DEWI MEIRAWATI,S.Pd 12. Guru mapel yang berhalangan hadir harus menginformasikan 

SITI CHABIBAH M, S.Pd        kepada guru piket untuk mengkondisikan KBM di kelas.

LILIK SUPARNO, S.Pd 13.Tanggungjawab selesai saat perugas piket memastikan kelas 

EKO PRAYITNO, S.Pd.     sudah dibersihkan oleh piket kelas, disteril dengan disinfektan 

SRI WULANDARI     serta jendela dan pintu ditutup sebelum pulang.

TUSRIYATI 14. Petugas piket wajib bertanggung jawab dengan tugasnya 

      karena menyangkut keselamatan seluruh warga sekolah.

RIBUT BUDI KARTIKA, S.Si.

BANU MENTAYA J, S.Pd

HARRIS, S.Pd.

NOFY HASI MEPENDIE,S.Pd.

Kotawaringin Lama, 07 Januari 2022

Kepala Sekolah,

Jumrani, S.Pd

NIP. 19750106 200312 1 003

JADWAL dan DESKRIPSI TUGAS PIKET

1.

2. 

3. 

4.

5.

SENIN

SELASA

RABU

KAMIS

JUM'AT



Lampiran III : KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA

  NOMOR    : 421.1/66/14/SMA-1 KTW/I/2022

  TANGGAL : 07 Januari 2022

NO. PETUGAS PIKET HARI DESKRIPSI TUGAS

MASLAN, S.Pd 1. Pendamping mengajak peserta didik muslim untuk bersiap jika

RONNY MADYA P, S.Pd     sudah memasuki waktu salat dzuhur.

SUMIYATI, S.Pd 2. Pendamping mengkondisikan peserta didik di mushola agar 

RIBUT BUDI KARTIKA, S.Si.     waktu salat dapat selesai sesuai jadwal yang ditetapkan.

UTIN SUSANTI, S.Pd. 3. Membersamai peserta didik untuk salat berjamaah agar tertib

YAYUK ROSANTI     khusyu, dan lancar.

4. Memastikan peserta didik putri yang berhalangan salat

Drs. Gt. SURIANSYAH     mengisi jurnal di meja piket.

SYLVIA MUCHSIN, S.H 5. Pendamping bertanggung jawab menjalankan tugasnya 

MUHAMMAD SAEFUL, S.Pd      sebagai bagian dari upaya menjalankan visi misi sekolah.

BANU MENTAYA J, S.Pd

RIKA LISTIYANINGSIH, S.Pd

REFI DARUSMINI

HARRIS, S.Pd.

SARIFAH ALWIYAH, S.Pd

AHMAD TARMIJI, S.Pd.

SRI RATNA YANTI,S.Pd.

RUSMIN NURYADIN

SITI CHABIBAH M, S.Pd

LILIK SUPARNO, S.Pd

EKO PRAYITNO, S.Pd. 

ERMIYATI, S.Pd.

TUSRIYATI

Kotawaringin Lama, 07 Januari 2022

Kepala Sekolah,

Jumrani, S.Pd

NIP. 19750106 200312 1 003

4 KAMIS

JADWAL PETUGAS PENDAMPING SALAT DZUHUR

1. SENIN

2. SELASA

3. RABU



: KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA

: 421.1/66/14/SMA-1 KTW/I/2022

  TANGGAL : 7 Januari 2022

MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2 MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2 MIA 1 MIA 2 IIS 1 IIS 2

0 06.30 : 07.00

1 07.00 : 07.30

2 07.30 : 08.00 A B F1 I J1 S3 N1 W M2 T1 H2 L/Q1/X1

3 08.00 : 08.30 A B F1 I J1 S3 N1 W M2 T1 H2 L/Q1/X1

4 08.30 : 09.00 C B F1 D K1 S3 R1 W P1 V2 M1 L/Q1/X1

5 09.00 : 09.30 C J1 E1 D K1 P1 R1 T1 Q2 V2 M1 W

6 09.30 : 10.00

7 10.00 : 10.30 D J1 W F1 P1 K1 I T1 Q2 H2 N1 R1

8 10.30 : 11.00 D J1 W F1 P1 K1 I L/Q1/X1 B H2 N1 R1

9 11.00 : 11.30 L/Q1/X1 A C F1 V2 T1 U2 R1 B I W M1

10 11.30 : 12.00 L/Q1/X1 A C E1 V2 T1 U2 R1 D I W M1

11 12.00 : 12.45

12 12.45 : 13.15 L/Q1/X1 C D E1 A P1 K1 U2 I W T2 N1

13 13.15 : 13.45 G C D E1 A P1 R1 U2 I W L/Q1/X1 N1

0 06.45 : 07.15

1 07.15 : 07.30

2 07.30 : 08.00 S2 D I M1 T1 A W F1 K1 Q2 R1 P2

3 08.00 : 08.30 S2 D I M1 T1 A W F1 K1 Q2 R1 P2

4 08.30 : 09.00 N2 O J2 C S3 V2 W K1 L/Q1/X1 H2 A U2

5 09.00 : 09.30 N2 O J2 C S3 V2 R1 K1 L/Q1/X1 H2 A U2

6 09.30 : 10.00

Lampiran IV

  NOMOR

S

E

L

A

S

A

PEMERIKSAAN KESEHATAN SESUAI STANDAR PROKES OLEH PETUGAS PIKET

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S  T  I  R  A  H  A  T   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S   H   O   M   A   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

UPACARA BENDERA

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S  T  I  R  A  H  A  T   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Website http: //sman1kotawaringinlama.sch.id./

Email : smansa.kolam@yahoo.co.id

XII

S

E

N

I

N

PEMERIKSAAN KESEHATAN SESUAI STANDAR PROKES OLEH PETUGAS PIKET

GERAKAN LITERASI SEKOLAH

SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2021/2022

HARI JAM KE- PUKUL

KELAS

X XI

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DINAS PENDIDIKAN

SMA NEGERI 1 KOTAWARINGIN LAMA
Alamat : Jl. Pangkalan Muntai Km. 02 Kotawaringin Lama 74161

JADWAL PEMBELAJARAN TATAP MUKA TERBATAS (PTMT)



7 10.00 : 10.30 N2 S2 J2 U1 K1 P1 F1 H2 L/Q1/X1 W O A

8 10.30 : 11.00 B S2 R1 U1 K1 W F1 H2 T1 L/Q1/X1 O A

9 11.00 : 11.30 B L/Q1/X1 R1 U1 D F2 H2 E1 T1 J1 N1 M1

10 11.30 : 12.00 B L/Q1/X1 R1 W D F2 H2 E1 P1 J1 N1 M1

11 12.00 : 12.45

12 12.45 : 13.15 A L/Q1/X1 N1 W C J1 K1 V2 I P1 M1 E1

13 13.15 : 13.45 A G N1 W C J1 L/Q1/X1 V2 I P1 M1 E1

0 06.45 : 07.15

1 07.15 : 07.30

2 07.30 : 08.00 P1 T2 L/Q1/X1 U2 A F2 I K1 R2 B E1 N1

3 08.00 : 08.30 P1 T2 L/Q1/X1 U2 A F2 I K1 R2 B E1 N1

4 08.30 : 09.00 P1 W L/Q1/X1 N1 B C H2 R2 J1 M2 U2 F1

5 09.00 : 09.30 S1 A W N1 X2 C H2 R2 J1 M2 U2 F1

6 09.30 : 10.00

7 10.00 : 10.30 S1 P1 O N1 X2 D E1 F1 M2 J1 A T2

8 10.30 : 11.00 S1 P1 O L/Q1/X1 W D E1 F1 M2 J1 R1 T2

9 11.00 : 11.30 T2 P1 M1 L/Q1/X1 W B C I V2 K1 F1 R1

10 11.30 : 12.00 T2 S3 M1 L/Q1/X1 W B C I V2 K1 F1 R1

11 12.00 : 12.45

12 12.45 : 13.15 O S3 N1 I J1 K1 D C W L/Q1/X1 H2 E1

13 13.15 : 13.45 O S3 G I J1 K1 D C W L/Q1/X1 H2 E1

0 06.45 : 07.15

1 07.15 : 07.30

2 07.30 : 08.00 H2 W U2 M1 S3 X2 N1 D P1 C E1 O

3 08.00 : 08.30 H2 W U2 M1 S3 X2 N1 D P1 C E1 O

4 08.30 : 09.00 U2 V1 M1 O B L/Q1/X1 K1 H2 W P1 A F1

5 09.00 : 09.30 U2 V1 M1 O B J1 K1 H2 D P1 L/Q1/X1 F1

6 09.30 : 10.00

7 10.00 : 10.30 S3 V1 W T2 B J1 E1 I C K1 L/Q1/X1 D

8 10.30 : 11.00 S3 A H2 T2 L/Q1/X1 W E1 I C K1 R1 D

9 11.00 : 11.30 S3 E2 H2 R1 L/Q1/X1 W V2 N1 J1 B D P2

10 11.30 : 12.00 W E2 H2 R1 L/Q1/X1 S3 V2 N1 J1 B D P2

11 12.00 : 12.45

12 12.45 : 13.15 W S2 T2 R1 H2 A L/Q1/X1 E1 B I F1 C

13 13.15 : 13.45 W S2 T2 G H2 A L/Q1/X1 E1 B I F1 C

S

E

L

A

S

A

R

A

B

U

PEMERIKSAAN KESEHATAN SESUAI STANDAR PROKES OLEH PETUGAS PIKET

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S   H   O   M   A   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

K

A

M

I

S

PEMERIKSAAN KESEHATAN SESUAI STANDAR PROKES OLEH PETUGAS PIKET

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S  T  I  R  A  H  A  T   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S  T  I  R  A  H  A  T   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

GERAKAN LITERASI SEKOLAH

GERAKAN LITERASI SEKOLAH

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S   H   O   M   A   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   I  S   H   O   M   A   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  



0 06.45 : 07.15

1 07.15 : 07.30

2 07.30 : 08.00

3 08.00 : 08.30 S2 U2 E1 J2 H2 B T1 L/Q1/X1 K1 D C W

4 08.30 : 09.00 S2 U2 E1 J2 H2 B T1 L/Q1/X1 K1 D C W

5 09.00 : 09.30 H2 E2 I J2 P1 L/Q1/X1 F1 N1 R2 M2 W A

6 09.30 : 10.00 P1 L/Q1/X1 F1 N1 R2 M2 T2 A

Kotawaringin Lama, 07 Januari 2022

     Kepala Sekolah,

         JUMRANI, S.Pd

NIP. 19750106 200312 1 003

J

U

M

A

T

PEMERIKSAAN KESEHATAN SESUAI STANDAR PROKES OLEH PETUGAS PIKET

JUMAT BERKAH / SENAM BERSAMA


	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2-4)
	3.pdf (p.5)
	4.pdf (p.6)
	5.pdf (p.7-13)

